1

臺灣港務股份有限公司性別平等工作小組第 31 次會議

會議紀錄

一、 時間：112年 4月 24日（星期一）下午 2時

二、 地點：總公司 2樓第 3會議室

三、 主持人：盧委員展猷                    紀錄:蔡佩璇

四、 出、列席人員：如簽到表（視訊會議）

五、 主席致詞：（略）

六、 報告事項：

(一) 第 30次會議決議辦理情形。

主席裁示：

洽悉，有關 111年性別友善環境訪視(臺北港)建議事項之尚未

完成項目，請持續更新辦理情形。(如附件 1)

(二) 112年度辦理性別主流化執行方案任務分配表-執行情形。

洽悉，有關 109-111年辦公室性別友善問卷調查之改善方案評

估表，尚未完成項目請持續更新辦理情形。(如附件 2)

七、 討論事項：

(一) 113年度性別預算

決議：

請會計處於會後補充各項目經費明細，並送各委員參考。

(二) 111 年度旅客服務中心暨通關服務站性別友善環境滿意度調查

報告

決議：

請依「行政院性別平等處檢視意見表」(如附件 3)，加入性別、

身障、高齡、年齡等資料，並運用合適之統計方法進行分析後，

2

於 112年 5月 5日(星期五)下班前送總公司人力資源處。

八、 臨時動議：無。

九、 散會：下午 3時。